Itaara/RS, por meio da Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Turístico e 

Cultural (SETUR), com previsão de realização e entrega dos brindes até o dia 

22 de novembro de 2025. 

CONTRATADA:  

 GISELE DE MENEZES LINHARES    CNPJ: 41.783.505/0001-57 

VALOR TOTAL: R$: 4.110,00 (Quatro mil cento e dez) 

FUNDAMENTO LEGAL: Art.  75, inciso II da Lei Federal n° 14.133, de 1° de abril de 

2021. 

DATA: 19/11/2025